

COMUNE DI CURCURIS

Provincia di OR

CONTO DEL PATRIMONIO

ANNO 2014

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
TOTALE							
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		42.639,73 6.063,25				1.237,69	41.402,04 7.300,94
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		3.730,00					3.730,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)		865.380,91					865.380,91
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		633.170,43 122.061,45				26.496,93	606.673,50 148.558,38
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		319.157,29 80.078,95				16.015,79	303.141,50 96.094,74
6) Macchinari, attrezzature ed impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		8.553,53 31.551,75	57.872,87			11.347,40	55.079,00 42.899,15
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		8.534,79 10.089,89	7.475,89			4.228,73	11.781,95 14.318,62
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		4.600,00 6.900,00				2.300,00	2.300,00 9.200,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.726,61 35.562,59				1.132,78	1.593,83 36.695,37
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		7.251,62 18.387,21				2.691,29	4.560,33 21.078,50
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
12) Diritti reali su beni di terzi							
13) Immobilizzazioni in corso							
TOTALE		1.895.744,91	65.348,76			65.450,61	1.895.643,06
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
2) Crediti verso:							
a) Imprese controllate							
b) Imprese collegate							
c) Altre imprese							
3) Titoli (investimenti a medio e lungo termine)							
4) Crediti di dubbia esigibilità (detratto il fondo svalutazione crediti)		415,74				1.299,83	1.715,57
5) Crediti per depositi cauzionali		500,00					500,00
TOTALE		500,00					500,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.896.244,91	65.348,76			65.450,61	1.896.143,06

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO)

	IMPORTI PARZIALI	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
		CONSISTENZA INIZIALE	+	-	+	
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
I) RIMANENZE						
TOTALE						
II) CREDITI						
1) Verso contribuenti	86.834,83	143.317,19	116.910,69		3.513,03	109.728,30
2) Verso enti del sett. pubblico allargato:						
a) Stato - correnti		7.659,66	7.659,66			
- capitale	13.877,45		3.288,19		48,95	10.540,31
b) Regione - correnti	77.268,44	596.814,79	480.764,14	0,43		193.319,52
- capitale	384.579,51	291.274,20	200.372,49		0,01	475.481,21
c) Altri - correnti						
- capitale	44.516,87		15.000,00		500,00	29.016,87
3) Verso debitori diversi:						
a) verso utenti di servizi pubblici	11.264,23	12.953,30	14.143,90		1,90	10.071,73
b) verso utenti di beni patrimoniali	14.171,80	6.321,32	9.658,50		3.810,68	7.023,94
c) verso altri - correnti	642,56	10.697,72	10.702,29		637,99	
- capitale						
d) da alienazioni patrimoniali		1.030,00	1.030,00			
e) per somme corrisposte c/terzi	11.296,95	119.012,19	118.213,24		7.787,08	4.308,82
4) Crediti per IVA						
5) Per depositi						
a) banche						
b) Cassa Depositi e Prestiti						
TOTALE	644.452,64	1.189.080,37	977.743,10	0,43	16.299,64	839.490,70
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI						
1) Titoli						
TOTALE						
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE						
1) Fondo di cassa	1.647.998,44	977.743,10	1.150.522,14			1.475.219,40
2) Depositi bancari						
TOTALE	1.647.998,44	977.743,10	1.150.522,14			1.475.219,40
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	2.292.451,08	2.166.823,47	2.128.265,24	0,43	16.299,64	2.314.710,10
C) RATEI E RISCONTI						
I) RATEI ATTIVI						
II) RISCONTI ATTIVI						
TOTALE RATEI E RISCONTI						
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)	4.188.695,99	2.232.172,23	2.128.265,24	0,43	81.750,25	4.210.853,16
CONTI D'ORDINE						
D) OPERE DA REALIZZARE	896.869,01	399.785,05	330.278,90		73.257,95	893.117,21
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI						
F) BENI DI TERZI						
TOTALE CONTI D'ORDINE	896.869,01	399.785,05	330.278,90		73.257,95	893.117,21

CONTO DEL PATRIMONIO (PASSIVO)

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) <u>NETTO PATRIMONIALE</u>		211.907,69		32.790,75		20.690,20	158.426,74
II) <u>NETTO DA BENI DEMANIALI</u>		42.639,73				1.237,69	41.402,04
TOTALE PATRIMONIO NETTO		254.547,42		32.790,75		21.927,89	199.828,78
B) CONFERIMENTI							
I) <u>CONFERIMENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE</u>		2.859.467,17	291.274,20			548,96	3.150.192,41
II) <u>CONFERIMENTI DA CONCESSIONI DI EDIFICARE</u>		3.976,16					3.976,16
TOTALE CONFERIMENTI		2.863.443,33	291.274,20			548,96	3.154.168,57
C) DEBITI							
I) <u>DEBITI DI FINANZIAMENTO</u>							
1) Per finanziamenti a breve termine							
2) Per mutui e prestiti		52.894,39		25.601,72			27.292,67
3) Per prestiti obbligazionari							
4) Per debiti pluriennali							
II) <u>DEBITI DI FUNZIONAMENTO</u>		597.833,15	543.842,89	638.469,42		59.272,97	443.933,65
III) <u>DEBITI PER IVA</u>							
IV) <u>DEBITI PER ANTICIPAZIONI DI CASSA</u>							
V) <u>DEBITI PER SOMME ANTICIPATE DA TERZI</u>		4.657,28	119.012,19	108.500,10			15.169,37
VI) <u>DEBITI VERSO</u>							
1) Imprese controllate							
2) Imprese collegate							
3) Altri (aziende speciali, consorzi, istituzioni)							
VII) <u>ALTRI DEBITI</u>		415.320,42	2.811,70	47.672,00			370.460,12
TOTALE DEBITI		1.070.705,24	665.666,78	820.243,24		59.272,97	856.855,81
D) RATEI E RISCONTI							
I) <u>RATEI PASSIVI</u>							
II) <u>RISCONTI PASSIVI</u>							
TOTALE RATEI E RISCONTI							
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		4.188.695,99	956.940,98	853.033,99		81.749,82	4.210.853,16
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		896.869,01	399.785,05	330.278,90		73.257,95	893.117,21
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							
G) BENI DI TERZI							
TOTALE CONTI D'ORDINE		896.869,01	399.785,05	330.278,90		73.257,95	893.117,21

CURCURIS, li 20-03-2017

IL SEGRETARIO

IL LEGALE RAPPRESENTANTE DELL'ENTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

